## ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRAS DE FOGO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

## **AVISO DE LICITAÇÃO**

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 014/2021 - PMPF

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0049/2021 – PMPF

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1047/2021 - FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2029/2021 – FMAS

A Prefeitura Municipal de Pedras de Fogo/PB, através do seu Pregoeiro, torna público que fará realizar Licitação na Modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço por item, às 10:00 hrs (horário local) do dia 09 de setembro de 2021, obietivando o REGISTRO PARA FUTURA DE PREÇO Ε **EVENTUAL** AQUISIÇÃO **EQUIPAMENTOS** DE INFORMÁTICA, PARA **ATENDER** AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRAS DE FOGO-PB, DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PEDRAS DE FOGO-PB. A sessão pública será realizada na sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada no Centro Administrativo Municipal da Prefeitura Municipal de Pedras de Fogo, Rua Dr. Manoel Alves, 140, Centro, Pedras de Fogo/Auditório da Secretaria de Educação. Cópia do Edital e seus anexos poderão ser obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Pedras de Fogo (http://www.pedrasdefogo.pb.gov.br/acesso-ainformacao/editais-e-licitacoes/) e-mail (cpl@pedrasdefogo.pb.gov.br), a partir da publicação deste aviso.

Pedras de Fogo - PB, 25 de agosto de 2021.

\_\_\_\_\_

Mauro César Leite Siqueira Pregoeiro Oficial/PMPF